湘桥区 “房地一体”不动产登记公告

[编号：房地一体(2024)01260号]
经湘桥区农村“房地一体”工作专班审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记。

异议书面材料送达地址：潮州大道北段1279号潮州市自然资源局

联系方式：0768-2263193

	序号
	登记申请人
	不动产权利类型
	不动产坐落
	不动产单元号
	批准登记发证面积
	用途
	备注

	土地面积(平方米)
	房屋面积（平方米)

	1
	周秋文
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村后人家石园路北38号
	445102009205JC80192F00010001
	65.39
	342.83
	农村宅基地/住宅

	2
	周楷泽
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村后人家长亭路北50号
	445102009205JC80341F00010001
	65.13
	292.81
	农村宅基地/住宅

	3
	周梓宁
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村后人家长亭路南41号
	445102009205JC80873F00010001
	66.76
	403.54
	农村宅基地/住宅

	4
	周秋佳
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村后人家石园路北42号
	445102009205JC80160F00010001
	66.42
	415.50
	农村宅基地/住宅

	5
	周锐彬
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村后人家新洋路西四巷83号
	445102009205JC81917F00010001
	69.28
	561.75
	农村宅基地/住宅

	6
	卢旭贵
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村新埔新国巷23号
	445102009205JC82080F00010001
	65.65
	500.67
	农村宅基地/住宅

	7
	林静奕
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村新埔新阳巷36号
	445102009205JC83690F00010001
	76.62
	347.96
	农村宅基地/住宅

	8
	周伟洪
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村后人家石园路中33号
	445102009205JC80624F00010001
	80.00
	807.28
	农村宅基地/住宅

	9
	周树群
周树伟
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村后人家石园路北84号
	445102009205JC80153F00010001
	65.23
	347.13
	农村宅基地/住宅

	10
	周树伟
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村后人家新洋路西二巷43号
	445102009205JC81781F00010001
	31.30
	35.85
	农村宅基地/住宅

	11
	周萍
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村后人家石园路中102号
	445102009205JC80619F00010001
	67.26
	286.42
	农村宅基地/住宅

	12
	周嘉璇
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村后人家长亭路北35号
	445102009205JC80273F00010001
	67.03
	419.30
	农村宅基地/住宅

	13
	周益武
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村后人家新洋路西二巷38号
	445102009205JC81931F00010001
	63.98
	104.80
	农村宅基地/住宅

	14
	周钦标
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村后人家成兴路北21号
	445102009205JC83102F00010001
	15.07
	15.07
	农村宅基地/住宅

	15
	周得荣
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村后人家新洋路西二巷24号
	445102009205JC82350F00010001
	73.85
	218.66
	农村宅基地/住宅

	16
	周汉城
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村后人家成兴路北14号
	445102009205JC82993F00010001
	25.11
	25.11
	农村宅基地/住宅

	17
	卢少桐
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村新埔新安巷30号
	445102009205JC82852F00010001
	65.76
	447.55
	农村宅基地/住宅

	18
	周惜珍
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村新埔顶祠堂巷33号
	445102009205JC84414F00010001
	32.34
	63.80
	农村宅基地/住宅

	19
	卢锦伟
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村新埔新旺巷30号
	445102009205JC82853F00010001
	64.57
	240.89
	农村宅基地/住宅

	20
	卢侠
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村新埔灰埕后巷8号
	445102009205JC85507F00010001
	31.19
	31.19
	农村宅基地/住宅

	21
	卢洁
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村新埔顶祠堂巷二横3号
	445102009205JC85138F00010001
	24.83
	50.97
	农村宅基地/住宅

	22
	卢文华
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村新埔新乐巷7号
	445102009205JC81359F00010001
	34.24
	241.31
	农村宅基地/住宅

	23
	周连华
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道陈桥村后人家石园路中47号
	445102009205JC80368F00010001
	66.49
	364.07
	农村宅基地/住宅

公告单位：潮州市自然资源局

2024年11月28日